
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/381/2023 

RADY GMINY BIAŁACZÓW 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białaczów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit d), e) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz.40) oraz art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1634, z późn. zmianami) Rada Gminy Białaczów uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 784.159,00 zł, w tym na realizację 

zadań zleconych zwiększa się o kwotę 657.734,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian: 

1. W wydatkach budżetu gminy, które zwiększa się o kwotę 784.159,00 zł, w tym na realizację zadań zleconych 

zwiększa o kwotę 657.734,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wydatkach majątkowych, które zwiększa się o kwotę 681,00 zł, w tym na realizację zadań inwestycyjnych 

zwiększa się o kwotę 681,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Zmienia się limity wydatków na wydatki majątkowe, realizowane w 2023 roku, które określone zostały 

z załączniku Nr 3. 

4. Dokonuje się zmian w wydatkach przeznaczonych na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomani, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: dochody ogółem 45.154.483,11 zł, w tym: dochody bieżące  27.524.520,80 zł, 

dochody majątkowe 17.629.962,31 zł; wydatki ogółem 54.634.406,07 zł, w  tym  wydatki bieżące  28.115.705,59 zł, 

wydatki majątkowe  26.518.700,48 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku dotyczącym wydatków na projekty i programy współfinansowane ze 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, po podpisaniu umów na dofinansowanie, plan po zmianach 

przedstawia załącznik Nr 5. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań zlecanych gminie do realizacji, 

zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białaczów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 9679



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Elżbieta Lasota 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9679



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/381/2023 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 7 marca 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach (5 + 6 

+ 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

750   Administracja publiczna   535 782,00    0,00   11 710,00   547 492,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   535 782,00    0,00   11 710,00   547 492,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   11 710,00   11 710,00 

758   Różne rozliczenia  13 098 026,00    0,00   116 026,00  13 214 052,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  6 324 356,00    0,00   91 174,00  6 415 530,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  6 324 356,00    0,00   91 174,00  6 415 530,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe   68 048,00    0,00   24 852,00   92 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   18 048,00    0,00   24 852,00   42 900,00 

852   Pomoc społeczna   526 895,00 -  3 735,00   2 424,00   525 584,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
  24 208,00 -  2 086,00    0,00   22 122,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
  24 208,00 -  2 086,00    0,00   22 122,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   18 810,00 -  1 310,00    0,00   17 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9679



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

  18 810,00 -  1 310,00    0,00   17 500,00 

 85216  Zasiłki stałe   246 902,00 -   339,00    0,00   246 563,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
  246 902,00 -   339,00    0,00   246 563,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania   48 239,00    0,00   2 424,00   50 663,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
  48 239,00    0,00   2 424,00   50 663,00 

bieżące razem:  24 069 141,80 -  3 735,00   130 160,00  24 195 566,80 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

majątkowe 

majątkowe razem:  17 629 962,31    0,00    0,00  17 629 962,31 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 9 199 790,46    0,00    0,00  9 199 790,46 

Ogółem:  41 699 104,11 -  3 735,00   130 160,00  41 825 529,11 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 9 199 790,46    0,00    0,00  9 199 790,46 

  

Zlecone 

bieżące 

750   Administracja publiczna   93 297,00    0,00   5 244,00   98 541,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie   93 297,00    0,00   5 244,00   98 541,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
  93 297,00    0,00   5 244,00   98 541,00 

852   Pomoc społeczna   7 325,00 -   168,00    0,00   7 157,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej   2 392,00 -   168,00    0,00   2 224,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

  2 392,00 -   168,00    0,00   2 224,00 

855   Rodzina  2 563 873,00 -  6 187,00   658 845,00  3 216 531,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
 2 536 585,00    0,00   657 255,00  3 193 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9679



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 2 536 585,00    0,00   651 255,00  3 187 840,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

   0,00    0,00   6 000,00   6 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny    335,00    0,00   1 590,00   1 925,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
   335,00    0,00   1 590,00   1 925,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 
  26 953,00 -  6 187,00    0,00   20 766,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

  26 953,00 -  6 187,00    0,00   20 766,00 

bieżące razem:  2 671 220,00 -  6 355,00   664 089,00  3 328 954,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  2 671 220,00 -  6 355,00   664 089,00  3 328 954,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Plan dochodów bieżących ogółem  26 740 361,80 -  10 090,00   794 249,00  27 524 520,80 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem  17 629 962,31    0,00    0,00  17 629 962,31 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 9 199 790,46    0,00    0,00  9 199 790,46 

Plan dochodów ogółem  44 370 324,11 -  10 090,00   794 249,00  45 154 483,11 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 9 199 790,46    0,00    0,00  9 199 790,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9679



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/381/2023 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 7 marca 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

Z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

Z tego: 

wydatki jednostek 
budżetowych 

Z tego: 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

opłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków,o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą  5 695 661,30  5 550 661,30  5 279 996,30  4 313 701,30   966 295,00   2 460,00   263 360,00   4 845,00    0,00    0,00   145 000,00   145 000,00   125 000,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   108,13 -   108,13 -   108,13    0,00 -   108,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   11 838,00   11 838,00   11 838,00   11 838,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 707 391,17  5 562 391,17  5 291 726,17  4 325 539,30   966 186,87   2 460,00   263 360,00   4 845,00    0,00    0,00   145 000,00   145 000,00   125 000,00    0,00    0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą   16 055,00   16 055,00   16 055,00   13 055,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   108,13 -   108,13 -   108,13    0,00 -   108,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    128,00    128,00    128,00    128,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   16 074,87   16 074,87   16 074,87   13 183,00   2 891,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    128,00    128,00    128,00    128,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    128,00    128,00    128,00    128,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   108,13 -   108,13 -   108,13    0,00 -   108,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 891,87   1 891,87   1 891,87    0,00   1 891,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą  5 296 793,30  5 151 793,30  5 118 948,30  4 255 646,30   863 302,00    0,00   28 000,00   4 845,00    0,00    0,00   145 000,00   145 000,00   125 000,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   11 710,00   11 710,00   11 710,00   11 710,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 308 503,30  5 163 503,30  5 130 658,30  4 267 356,30   863 302,00    0,00   28 000,00   4 845,00    0,00    0,00   145 000,00   145 000,00   125 000,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą  3 380 000,00  3 380 000,00  3 380 000,00  3 380 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 390 000,00  3 390 000,00  3 390 000,00  3 390 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą   522 511,00   522 511,00   522 511,00   522 511,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 710,00   1 710,00   1 710,00   1 710,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   524 221,00   524 221,00   524 221,00   524 221,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą  10 895 897,00  10 895 897,00  10 517 233,00  8 463 617,17  2 053 615,83    0,00   378 664,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   116 026,00   116 026,00   116 026,00   51 622,17   64 403,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  11 011 923,00  11 011 923,00  10 633 259,00  8 515 239,34  2 118 019,66    0,00   378 664,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą  7 560 711,00  7 560 711,00  7 287 733,00  6 425 236,17   862 496,83    0,00   272 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   115 026,00   115 026,00   115 026,00   51 622,17   63 403,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  7 675 737,00  7 675 737,00  7 402 759,00  6 476 858,34   925 900,66    0,00   272 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą   998 255,00   998 255,00   998 255,00   998 255,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   49 647,00   49 647,00   49 647,00   49 647,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 047 902,00  1 047 902,00  1 047 902,00  1 047 902,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   363 700,00   363 700,00   363 700,00    0,00   363 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   41 527,00   41 527,00   41 527,00    0,00   41 527,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   405 227,00   405 227,00   405 227,00    0,00   405 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą   4 232,68   4 232,68   4 232,68    0,00   4 232,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   17 626,83   17 626,83   17 626,83    0,00   17 626,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   21 859,51   21 859,51   21 859,51    0,00   21 859,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą   11 907,15   11 907,15   11 907,15    0,00   11 907,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 250,00   4 250,00   4 250,00    0,00   4 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   16 157,15   16 157,15   16 157,15    0,00   16 157,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9679



 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą   1 450,00   1 450,00   1 450,00   1 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 950,00   2 950,00   2 950,00   2 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą    458,17    458,17    458,17    458,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    475,17    475,17    475,17    475,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    933,34    933,34    933,34    933,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą   221 000,00   221 000,00   215 000,00    0,00   215 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   222 000,00   222 000,00   216 000,00    0,00   216 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą   113 000,00   103 000,00   55 300,00   12 800,00   42 500,00   44 000,00   3 700,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   113 000,00   103 000,00   55 300,00   12 800,00   42 500,00   44 000,00   3 700,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą   95 000,00   95 000,00   52 300,00   12 800,00   39 500,00   39 000,00   3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   95 000,00   95 000,00   52 300,00   12 800,00   39 500,00   39 000,00   3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   17 700,00   17 700,00   17 700,00    0,00   17 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   7 700,00   7 700,00   7 700,00    0,00   7 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   24 000,00   24 000,00   24 000,00    0,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą  1 926 007,00  1 926 007,00  1 473 338,00   965 900,00   507 438,00   12 000,00   440 669,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 735,00 -  3 735,00 -  2 086,00    0,00 -  2 086,00    0,00 -  1 649,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 424,00   2 424,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 424,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 924 696,00  1 924 696,00  1 471 252,00   965 900,00   505 352,00   12 000,00   441 444,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

przed zmianą   24 208,00   24 208,00   24 208,00    0,00   24 208,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 086,00 -  2 086,00 -  2 086,00    0,00 -  2 086,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   22 122,00   22 122,00   22 122,00    0,00   22 122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą   24 208,00   24 208,00   24 208,00    0,00   24 208,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 086,00 -  2 086,00 -  2 086,00    0,00 -  2 086,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   22 122,00   22 122,00   22 122,00    0,00   22 122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

przed zmianą   118 810,00   118 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00   118 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 310,00 -  1 310,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   117 500,00   117 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   117 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą   118 810,00   118 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00   118 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 310,00 -  1 310,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   117 500,00   117 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   117 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą   246 902,00   246 902,00    0,00    0,00    0,00    0,00   246 902,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   339,00 -   339,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   339,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   246 563,00   246 563,00    0,00    0,00    0,00    0,00   246 563,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą   246 902,00   246 902,00    0,00    0,00    0,00    0,00   246 902,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   339,00 -   339,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   339,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   246 563,00   246 563,00    0,00    0,00    0,00    0,00   246 563,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą   64 157,00   64 157,00    0,00    0,00    0,00    0,00   64 157,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 424,00   2 424,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 424,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   66 581,00   66 581,00    0,00    0,00    0,00    0,00   66 581,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą   64 157,00   64 157,00    0,00    0,00    0,00    0,00   64 157,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 424,00   2 424,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 424,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   66 581,00   66 581,00    0,00    0,00    0,00    0,00   66 581,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą  13 772 396,22  1 789 815,12  1 788 315,12   77 710,00  1 710 605,12    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  11 982 581,10  11 982 581,10  8 300 342,56    0,00    0,00 

zmniejszenie -  5 681,00 -  5 681,00 -  5 681,00    0,00 -  5 681,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 681,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    681,00    681,00    340,50    0,00    0,00 

po zmianach  13 772 396,22  1 789 134,12  1 787 634,12   77 710,00  1 709 924,12    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  11 983 262,10  11 983 262,10  8 300 683,06    0,00    0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą  3 753 493,58   172 332,58   170 832,58    0,00   170 832,58    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  3 581 161,00  3 581 161,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  5 681,00 -  5 681,00 -  5 681,00    0,00 -  5 681,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 681,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    681,00    681,00    340,50    0,00    0,00 

po zmianach  3 753 493,58   171 651,58   170 151,58    0,00   170 151,58    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  3 581 842,00  3 581 842,00    340,50    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą   45 930,46   45 930,46   45 930,46    0,00   45 930,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9679



po zmianach   50 930,46   50 930,46   50 930,46    0,00   50 930,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  5 681,00 -  5 681,00 -  5 681,00    0,00 -  5 681,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   34 319,00   34 319,00   34 319,00    0,00   34 319,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą  1 818 241,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 818 241,00  1 818 241,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    340,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    340,50    340,50    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 818 581,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 818 581,50  1 818 581,50    0,00    0,00    0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    340,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    340,50    340,50    340,50    0,00    0,00 

po zmianach    340,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    340,50    340,50    340,50    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed zmianą  51 179 027,07  24 661 007,59  22 835 809,59  14 251 528,47  8 584 281,12 
  397 

660,00 
 1 137 693,00   4 845,00    0,00 

  285 

000,00 
 26 518 019,48  26 518 019,48  8 425 342,56    0,00    0,00 

zmniejszenie -  19 524,13 -  19 524,13 -  17 875,13    0,00 -  17 875,13    0,00 -  1 649,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   145 969,00   145 288,00   142 864,00   63 460,17   79 403,83    0,00   2 424,00    0,00    0,00    0,00    681,00    681,00    340,50    0,00    0,00 

po zmianach  51 305 471,94  24 786 771,46  22 960 798,46  14 314 988,64  8 645 809,82 
  397 

660,00 
 1 138 468,00   4 845,00    0,00 

  285 
000,00 

 26 518 700,48  26 518 700,48  8 425 683,06    0,00    0,00 

Zlecone 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą   93 297,00   93 297,00   93 297,00   77 844,00   15 453,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 224,13   5 224,13   5 224,13   5 224,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   98 521,13   98 521,13   98 521,13   83 068,13   15 453,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą   93 297,00   93 297,00   93 297,00   77 844,00   15 453,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 224,13   5 224,13   5 224,13   5 224,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   98 521,13   98 521,13   98 521,13   83 068,13   15 453,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą   60 636,00   60 636,00   60 636,00   60 636,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 120,59   3 120,59   3 120,59   3 120,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   63 756,59   63 756,59   63 756,59   63 756,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą   4 352,00   4 352,00   4 352,00   4 352,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 249,24   1 249,24   1 249,24   1 249,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   5 601,24   5 601,24   5 601,24   5 601,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą   11 256,00   11 256,00   11 256,00   11 256,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    747,24    747,24    747,24    747,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   12 003,24   12 003,24   12 003,24   12 003,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą   1 600,00   1 600,00   1 600,00   1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    107,06    107,06    107,06    107,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 707,06   1 707,06   1 707,06   1 707,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą   2 392,00   2 392,00    33,00    0,00    33,00    0,00   2 359,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   168,00 -   168,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   168,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 224,00   2 224,00    33,00    0,00    33,00    0,00   2 191,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą   2 392,00   2 392,00    33,00    0,00    33,00    0,00   2 359,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   168,00 -   168,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   168,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 224,00   2 224,00    33,00    0,00    33,00    0,00   2 191,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą   2 359,00   2 359,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 359,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   168,00 -   168,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   168,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 191,00   2 191,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 191,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą  2 568 806,00  2 568 806,00   265 151,00   235 700,00   29 451,00    0,00  2 303 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  6 376,00 -  6 376,00 -  6 376,00 -   189,00 -  6 187,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   659 034,00   659 034,00   3 779,00    189,00   3 590,00    0,00   655 255,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 221 464,00  3 221 464,00   262 554,00   235 700,00   26 854,00    0,00  2 958 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą  2 541 518,00  2 541 518,00   237 863,00   235 700,00   2 163,00    0,00  2 303 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   189,00 -   189,00 -   189,00 -   189,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   657 444,00   657 444,00   2 189,00    189,00   2 000,00    0,00   655 255,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 198 773,00  3 198 773,00   239 863,00   235 700,00   4 163,00    0,00  2 958 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą  2 298 602,00  2 298 602,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 298 602,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   655 255,00   655 255,00    0,00    0,00    0,00    0,00   655 255,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 953 857,00  2 953 857,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 953 857,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą   50 000,00   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   189,00 -   189,00 -   189,00 -   189,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   49 811,00   49 811,00   49 811,00   49 811,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    189,00    189,00    189,00    189,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   5 189,00   5 189,00   5 189,00   5 189,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą    335,00    335,00    335,00    0,00    335,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 590,00   1 590,00   1 590,00    0,00   1 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9679



po zmianach   1 925,00   1 925,00   1 925,00    0,00   1 925,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą    335,00    335,00    335,00    0,00    335,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 590,00   1 590,00   1 590,00    0,00   1 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 925,00   1 925,00   1 925,00    0,00   1 925,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą   26 953,00   26 953,00   26 953,00    0,00   26 953,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  6 187,00 -  6 187,00 -  6 187,00    0,00 -  6 187,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   20 766,00   20 766,00   20 766,00    0,00   20 766,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą   26 953,00   26 953,00   26 953,00    0,00   26 953,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  6 187,00 -  6 187,00 -  6 187,00    0,00 -  6 187,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   20 766,00   20 766,00   20 766,00    0,00   20 766,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone razem: 

przed zmianą  2 671 220,00  2 671 220,00   359 634,00   314 261,30   45 372,70    0,00  2 311 586,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  6 544,00 -  6 544,00 -  6 376,00 -   189,00 -  6 187,00    0,00 -   168,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   664 258,13   664 258,13   9 003,13   5 413,13   3 590,00    0,00   655 255,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 328 934,13  3 328 934,13   362 261,13   319 485,43   42 775,70    0,00  2 966 673,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9679



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/381/2023 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 7 marca 2023 r. 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2023 rok 
   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 982 581,10 681,00 11 983 262,10  

  90095  Pozostała działalność 3 581 161,00 681,00 3 581 842,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 818 241,00 340,50 1 818 581,50  

 
   

Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika 
wodnego w Białaczowie 

0,00 340,50 340,50 
 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 340,50 340,50  

 
   

Przebudowa (modernizacja) zbiornika małej 
retencji w miejscowości Białaczów 

0,00 340,50 340,50 
 

   

 Razem 26 230 278,48 681,00 26 230 959,48  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9679



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/381/2023 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 7 marca 2023 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Białaczów na realizację zadań  określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

wyszczególnienie  plan   2023 r zmniejszenia zwiększenia 

plan  po 

zmianach 

dział rozdz. par. I. Dochody 98 000,00 0,00 0,00 98 000,00 

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH  I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 98 000,00  0,00 98 000,00 

 75618  Wpływy do rozliczenia 98 000,00  0,00 98 000,00 

  0270 

wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych 15 000,00   15 000,00 

  0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 83 000,00   83 000,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00  0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00  0,00 

  0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 0,00   0,00 

   II. Przychody 0,00  0,00 0,00 

  9050 Przychody z niewykorzystanych środków    0,00 

dział rozdz. par. III. Wydatki 98 000,00 10 000,00 10 000,00 98 000,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 98 000,00 10 000,00 10 000,00 98 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00   3 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 3 000,00   3 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 000,00 10 000,00 10 000,00 95 000,00 

  2360 

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

30 000,00   30 000,00 

  2710 

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansownie 

własnych zadań bieżących 9 000,00   9 000,00 

  3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 700,00   3 700,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 300,00   300,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00   12 500,00 

  4190 nagrody konkursowe 3 000,00   3 000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 17 700,00 10 000,00  7 700,00 

  4220 zakup środków żywności 2 000,00   2 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 14 000,00  10 000,00 24 000,00 

  4410 podróże służbowe krajowe    0,00 

  4430 różne opłaty i składki 2 000,00   2 000,00 

  4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego    0,00 

  4700 

szkolenia pracowników niebędących członkami  korpusu 

słuzby cywilnej 800,00   800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9679



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/381/2023 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 7 marca 2023 r. 

WYDATKI* NA PROGRAMY I PROJEKTY WSPÓŁFINANSOWANE  

UNII EUROPEJSKIEJ (ART. 236 UST. 3 PKT 4 I UST 4 PKT 1 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH) 
                 

Lp. Projekt 
Kategoria interwencji 

funduszy struktu-

ralnych 

Klasyfikacja 
(dział, rozdział) 

Wydatki w okresie 

realizacji projektu  
(całkowita wartość 

Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

środki z budżetu 

krajowego  

środki z budżetu 

UE 

2023 r.  

Wydatki Razem  

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania: 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania: 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje  pozostałe ** 

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje  pozostałe  

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)    (14+15+16+17)     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I 

Wydatki 

majątkowe 

razem x 10 141 875,14 2 716 721,02 7 425 154,12 8 425 683,06 2 032 433,08 21 463,00  2 010 970,08 6 393 249,98 0,00   6 393 249,98 

I.1 

Program:  

Regionalny 

Program 

Operacyjny 

Województwa 

Łódzkiego na lata 

2014-2020               

Działanie: IV.3 Ochrona powietrza            

Podziałanie: IV.3.2 Ochrona powietrza             

nazwa projektu "Wymiana źródeł ciepła na terenie gminy Białaczów"          

  900 90005 4 812 866,00 1 115 052,43 3 697 813,57 4 190 916,42 1 017 577,99   1 017 577,99 3 173 338,43    3 173 338,43 

2019   4 920,00 4 920,00            

2021   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 

2022   617 029,58 92 554,44 524 475,14 0,00 0,00    0,00     

2023   4 190 916,42 1 017 577,99 3 173 338,43 4 190 916,42 1 017 577,99   1 017 577,99 3 173 338,43    3 173 338,43 

I.2 

Program:  

Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 

na lata 2014 - 2020   

  

    

 

    

 

Działanie: Gospodarka wodno-ściekowa           

Podziałanie: Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędznei energii 

nazwa projektu Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowościach Kuraszków, Ossa, Sobień oraz budowa - uzupełnienie sieci wodociągowych w miejscowościach Sędów i Zakrzów  w gminie Białaczów 

  900 90001 623 314,65 321 894,65 301 420,00 253 949,00 124 129,00 21 463,00 0,00 102 666,00 129 820,00 0,00 0,00 0,00 129 820,00 

2022   369 365,65 197 765,65 171 600,00 0,00 0,00    0,00     

2023   253 949,00 124 129,00 129 820,00 253 949,00 124 129,00 21 463,00  102 666,00 129 820,00    129 820,00 

I.3 

Program:  

Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 

na lata 2014 - 2020   

  

    

 

    

 

Działanie 19. Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER           

Podziałanie: 

19.2 Wsparcie na 

wdrażanie operacji 

w ramach strategii 

rozwoju lokalnego 

kierowanego przez 

społeczność         

 

    

 

nazwa projektu Przebudowa (modernizacja) zbiornika małej retencji w miejscowości Białaczów       

  900 90095 668 217,35 386 838,35 281 379,00 340,50 340,50 0,00 0,00 340,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021   629,25 629,25  0,00 0,00         

2022   667 247,60 385 868,60 281 379,00 0,00 0,00    0,00     

2023   340,50 340,50  340,50 340,50 0,00  340,50      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9679



I.4 

Program:  Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020           

Oś Priorytetowa V Rozwój Cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności zagrożenia REACT-EU         

Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wamocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia         

nazwa projektu "Cyfrowa Gmina"              

  750 75023 165 000,00  165 000,00 125 000,00 0,00    125 000,00    125 000,00 

2021   40 000,00  40 000,00  0,00         

2022   0,00   0,00 0,00    0,00     

2023   125 000,00  125 000,00 125 000,00 0,00    125 000,00    125 000,00 

I.5 

Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020          

Oś Priorytetowa IV. Gospodarka niskoemisyjna            

Działanie IV.1 Odnawialne źródła energii            

nazwa projektu Odnawialne źródła energii w gminie Białaczów            

  900 90005 3 872 477,14 892 935,59 2 979 541,55 3 855 477,14 890 385,59   890 385,59 2 965 091,55    2 965 091,55 

2021   17 000,00 2 550,00 14 450,00           

2022   0,00 0,00 0,00           

2023   3 855 477,14 890 385,59 2 965 091,55 3 855 477,14 890 385,59   890 385,59 2 965 091,55    2 965 091,55 

II 
Wydatki bieżące 

razem   6 690,00 0,00 6 690,00 4 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 845,00 0,00 0,00 0,00 4 845,00 

II.1 

Program:  Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020           

Oś Priorytetowa V Rozwój Cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności zagrożenia REACT-EU         

Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wamocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia         

nazwa projektu "Cyfrowa Gmina"              

  750 75023 6 690,00 0,00 6 690,00 4 845,00 0,00   0,00 4 845,00 0,00 0,00 0,00 4 845,00 

2022   1 845,00  1 845,00           

2023   4 845,00  4 845,00 4 845,00     4 845,00    4 845,00 

OGÓŁEM (I+II) x 10 148 565,14 2 716 721,02 7 431 844,12 8 430 528,06 2 032 433,08 21 463,00 0,00 2 010 970,08 6 398 094,98 0,00 0,00 0,00 6 398 094,98 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe ( dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym )   

** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne  

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9679



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVIII/381/2023 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 7 marca 2023 r. 

       

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECANYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA ROK 2023 

dział  rozdz. par. treść 

plan dochodów   

2023 r. zmiana 

plan dochodów 

po zmianie na 

2023 rok 

855   Rodzina 64 500,00 8 100,00 72 600,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 64 500,00 8 100,00 72 600,00 

  0920 pozostałe odsetki 35 000,00 8 100,00 43 100,00 

  0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 500,00  4 500,00 

  0980 

wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 25 000,00  25 000,00 

   Razem 64 500,00 8 100,00 72 600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9679


		2023-11-29T12:41:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




